Emprunts et dettes financières courants 21 229 14 271 15 294 15 293 n.c.

Trésorerie & équivalent de trésorerie 5 459 3 950 8 369 8 846 n.c.

Endettement Financier Net 44 834 23 889 33 065 28 588 n.c.

*La rémunération en titres Cybergun de l’acquisition I2G a été traitée comme un flux financier et d’investissement. La

présentation qui sera retenue dans les comptes clos au 31/03/12 sera corrigée.

L’endettement financier net est constitué des emprunts et dettes financières à long terme et court terme diminués de la

trésorerie et équivalents de trésorerie. Les emprunts et dettes financières sont constitués des emprunts obligataires, des

emprunts auprès des établissements de crédit et des intérêts courus non échus afférents. Les compléments de prix sont

comptabilisés dans les autres dettes et sont par conséquent exclus du calcul de l’endettement financier net.

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 14 sur 276

Au 31 mars 2011, le compte de résultat pro forma de CYBERGUN est le suivant :

Compte de résultat (en K€)
Informations

financières pro
forma au 31/03/2011

CYBERGUN IFRS au
31/03/2011

Variation en K€

(impact
intégration I2G)

Chiffre d’affaires 77 797 73 698   4 099

Marge brute 30 951 28 217   2 734

Résultat opérationnel  8 853 7 377   1 476

Coût de l’endettement financier net -1 560 -1 408   -152

Résultat net avant impôts 7 291 5 774   1 517

Charges d’impôts  -1 769 -1 769   0

Résultat net de la période 5 522 4 005   1 517

Au 31 mars 2010, le compte de résultat pro forma de CYBERGUN est le suivant :

Compte de résultat (en K€)
Informations

financières pro
forma au 31/03/2010

CYBERGUN IFRS au
31/03/2010

Variation en K€

(impact
intégration I2G)

Chiffre d’affaires 56 790 50 711   6 079

Marge brute 25 331 21 001   4 330

Résultat opérationnel 7 542 5 283   2 259

Coût de l’endettement financier net -992 -840   -152

Résultat net avant impôts 6 550 4 848   1 702

Charges d’impôts -2 240 -1 822   -418

Résultat net de la période 4 310 3 026   1 284

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 15 sur 276

Au 31 mars 2011, le bilan pro forma de CYBERGUN est le suivant :

Bilan (en K€)
Informations

financières pro
forma au 31/03/2011

CYBERGUN IFRS au
31/03/2011

Variation en K€

(impact
intégration I2G)

Immobilisations corporelles 2 277 2 270

6

Goodwill 24 777 9 562

15 215

Autres immobilisations incorporelles 7 580 6 680

900

Participations entreprises associées 1 151 28

1 123

Autres actifs non courants 456 456

0

Actifs d’impôts non courants 974 974

0

Total actifs non courants 37 214 19 970

17 244

Stocks et en-cours 29 461 29 436

25

Créances Clients 13 736 13 321

415

Actifs d’impôts courants 587 587

0

Autres actifs courants 1 986 1 839

147

Autres actifs financiers courants 0 0

0

Trésorerie et équivalent de trésorerie 8 369 8 846

-477

Total actifs courants 54 139 54 030

109

Total actif 91 353 74 000

17 353

Capital émis 13 814 1 056

12 758

Autres réserves 15 341 15 341

0

Résultat de l’exercice 3 361 4 005

-644

Total capitaux propres 32 515 20 402

12 113

Emprunts et dettes financières à long terme 26 141 22 141

4 000

Autres passifs non courants 186 80

106

Total passifs non courants 26 327 22 221

4 106

Fournisseurs 9 005 8 417

588

Emprunts à court terme  13 465 13 464

1
Partie courante des emprunts et dettes financières à
long terme 1 829 1 829

0

Passifs d’impôt courant 844 844

0

Provisions à court terme 136 136

0

Autres passifs courants 7 233 6 687

546

Total passifs courants 32 511 31 377

1 134

Total des capitaux propres et des passifs 91 353 74 000

17 353

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 16 sur 276

 Informations financières annuelles résumées (hors intégration d’I2G) – données

consolidées

Compte de résultat (en K€) 31/03/2011 31/03/2010 31/03/2009

Chiffre d’affaires 73 698 50 711 42 679

Croissance du chiffre d’affaires 45,3% 18,8% 23,4%

Résultat opérationnel courant  7 438 5 486 3 076

Marge opérationnelle courante 10,1% 10,8% 7,2%

Résultat opérationnel 7 377 5 283 3 377

Marge opérationnelle 10,0% 10,4% 7,9%

Résultat net part du Groupe 4 005 3 026 1 116

Marge nette 5,4% 6,0% 2,6%

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 17 sur 276

Bilan - actif (en K€) 31/03/2011 31/03/2010 31/03/2009

Immobilisations corporelles 2 270 1 397 1 248

Goodwill 9 562 9 129 9 924

Autres immobilisations incorporelles  6 680 2 236 2 168

Participations entreprises associées  28 28 28

Autres actifs non courants 456 253 222

Actifs d'impôts non courants 974 838 1 136

Total actifs non courants 19 970 13 881 14 726

Stocks et en-cours 29 436 16 303 11 526

Créances clients 13 321 9 344 7 255

Actifs d'impôt courants  587 712 492

Autres actifs courants 1 839 1 338 441

Autres actifs financiers courants 0 286 363

Trésorerie et équivalent de trésorerie 8 846 4 916 2 926

Total actifs courants 54 030 32 899 23 002

Total actif 74 000 46 780 37 728

Bilan - passif (en K€) 31/03/2011 31/03/2010 31/03/2009

Total capitaux propres 20 402 16 522 14 567

Emprunts et dettes financières à long terme 22 141 11 410 11 999

Autres passifs non courants 81 81 89

Total passifs non courants 22 222 11 491 12 088

Fournisseurs 8 417 7 448 2 548

Emprunts à court terme (dont concours
bancaires courants et intérêts courus)

13 464 6 194 2 946

Partie courante des emprunts et dettes
financières à long terme

1 829 1 232 2 217

Autres passifs courants 7 667 3 893 3 363

Total passifs courants 31 377 18 767 11 074

Total passif 74 000 46 780 37 728

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 18 sur 276

Tableau de flux de trésorerie (en K€) 31/03/2011 31/03/2010 31/03/2009

Flux de trésorerie provenant des activités opérationnelles avant variation
du besoin en fonds de roulement

8 422 6 432 4 363

Variation du besoin en fonds de roulement d’exploitation -15 194 -2 157 3 583

Impôts sur les résultats payés -1 790 -1 356 39

Flux de trésorerie net provenant des activités opérationnelles -8 562 2 919 7 985

Flux de trésorerie provenant des activités d’investissements -5 643 -912 -1 288

Flux de trésorerie provenant des activités de financement 10 211 -3 332 -4 710

Variation de trésorerie -3 994 -1 325 1 987

Trésorerie d’ouverture -1 272 -11 -2 241

Trésorerie de clôture* (trésorerie nette des concours bancaires) -4 345 -1 272 -11

Incidence des variations des cours devises 921 64 244

Variation de trésorerie -3 994 -1 325 1 987

* Le rapprochement entre la trésorerie inscrite au bilan et la trésorerie de clôture du tableau ci-dessus est le suivant :
Trésorerie de clôture (tableau de flux de trésorerie) = trésorerie (bilan/actif) + titres de placement (bilan/actif)) - concours
bancaires courants (bilan/passif).

 Activité de l’exercice 2010/2011 (1
er

 avril 2010 – 31 mars 2011)

Au terme de l’exercice 2010/2011, CYBERGUN a réalisé un chiffre d’affaires de 73,7 M€, en hausse
de 45% par rapport à l’exercice 2009/2010 (clos au 31/03/2010). La croissance du chiffre d’affaires
annuel ressort à +31% à périmètre et taux de change constants.

[…]

financier net est constitué des emprunts et dettes financières à long terme et court terme diminués de
la trésorerie et équivalents de trésorerie. Les emprunts et dettes financières sont constitués des
emprunts obligataires, des emprunts auprès des établissements de crédit et des intérêts courus non
échus afférents. Les taux applicables aux emprunts et dettes financières, après prise en compte des
instruments de couverture, sont essentiellement des taux variables (cf. § 4.3.4. « Risques de taux »).
Les compléments de prix sont comptabilisés dans les autres dettes et sont par conséquent exclus du
calcul de l’endettement financier net.

Le « gearing » est ainsi de 140% au 31 mars 2011.

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 80 sur 276

 Informations financières annuelles pro forma non auditées (avec intégration d’I2G)

Les données présentées sont issues des comptes pro forma présentant exclusivement la variation de
périmètre liée à l’intégration d’I2G.

 Bilan pro forma

Bilan (en K€)
Informations

financières pro
forma au 31/03/2011

CYBERGUN IFRS au
31/03/2011

Variation en K€
(impact

intégration I2G)

Immobilisations corporelles 2 277 2 270

6

Goodwill 24 777 9 562

15 215

Autres immobilisations incorporelles 7 580 6 680

900

Participations entreprises associées 1 151 28

1 123

Autres actifs non courants 456 456

0

Actifs d’impôts non courants 974 974

0

Total actifs non courants 37 214 19 970

17 244

Stocks et en-cours 29 461 29 436

25

Créances Clients 13 736 13 321

415

Actifs d’impôts courants 587 587

0

Autres actifs courants 1 986 1 839

147

Autres actifs financiers courants 0 0

0

Trésorerie et équivalent de trésorerie 8 369 8 846

-477

Total actifs courants 54 139 54 030

109

Total actif 91 353 74 000

17 353

Capital émis 13 814 1 056

12 758

Autres réserves 15 341 15 341

0

Résultat de l’exercice 3 361 4 005

-644

Total capitaux propres 32 515 20 402

12 113

Emprunts et dettes financières à long terme 26 141 22 141

4 000

Autres passifs non courants 186 80

106

Total passifs non courants 26 327 22 221

4 106

Fournisseurs 9 005 8 417

588

Emprunts à court terme  13 465 13 464

1
Partie courante des emprunts et dettes financières à
long terme 1 829 1 829

0

Passifs d’impôt courant 844 844

0

Provisions à court terme 136 136

0

Autres passifs courants 7 233 6 687

546

Total passifs courants 32 511 31 377

1 134

Total des capitaux propres et des passifs 91 353 74 000

17 353

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 81 sur 276

 Informations financières annuelles pro forma (avec intégration d’I2G)

Au 31 mars 2011, la valeur du total bilan pro forma s’élève à 91,4 M€.

Le montant des capitaux propres pro forma s’établit à 32,5 M€.

L’endettement financier net pro forma du Groupe ressort à 33,1 M€ sur la base d’un montant des
dettes financières de 41,4 M€ et une trésorerie et des équivalents de trésorerie de 8,4 M€.
L’endettement financier net est constitué des emprunts et dettes financières à long terme et court
terme diminués de la trésorerie et équivalents de trésorerie. Les emprunts et dettes financières sont
constitués des emprunts obligataires, des emprunts auprès des établissements de crédit et des
intérêts courus non échus afférents. Les taux applicables aux emprunts et dettes financières, après
prise en compte des instruments de couverture, sont essentiellement des taux variables (cf. § 4.3.4. «
Risques de taux »). Les compléments de prix sont comptabilisés dans les autres dettes et sont par
conséquent exclus du calcul de l’endettement financier net.

Le « gearing » pro forma est ainsi de 102 % au 31 mars 2011.

 Informations financières semestrielles résumées – données consolidées.

Les données présentées sont des données issues des comptes semestriels consolidés au
30 septembre 2011, des comptes annuels consolidés proforma pour l’exercice clos au 31 mars 2011,
et des comptes annuels consolidés pour l’exercice clos au 31 mars 2011.

 Bilan semestriel

Bilan - actif (en K€)
30/09/2011

publié
(6 mois)

31/03/2011
proforma
(12 mois)

31/03/2011
publié

(12 mois)

ACTIFS NON-COURANTS

Immobilisations corporelles 2 557 2 277 2 270

Goodwill 26 035 24 777 9 562

Autres immobilisations incorporelles 16 569 7 580 6 680

Participations entreprises associées 5 109 1 151 28

Autres actifs non courants 554 456 456

Actifs d’impôts différés 1 305 974 974

Total actifs non courants 52 129 37 214 19 970

ACTIFS COURANTS

Stocks et en-cours 33 874 29 461 29 436

Créances Clients 15 002 13 736 13 321

Actifs d’impôts courants 1 175 587 587

Autres actifs courants 2 732 1 986 1 839

Trésorerie et équivalent de trésorerie 5 459 8 369 8 846

Total actifs courants 58 243 54 139 54 030

Total actif 110 372 91 353 74 000

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 82 sur 276

Bilan - passif (en K€)
30/09/2011

publié
(6 mois)

31/03/2011
proforma
(12 mois)

31/03/2011
publié

(12 mois)

CAPITAUX PROPRES

Capital émis 1 531 13 814 1 056

Autres réserves 36 144 15 341 15 341

Résultat de l’exercice 977 3 361 4 005

Total capitaux propres 38 653 32 515 20 402

PASSIFS NON COURANTS

Emprunts et dettes financières à long terme 29 064 26 141 22 141

Autres passifs non courants 74 186 80

Total passifs non courants 29 138 26 327 22 222

PASSIFS COURANTS

Fournisseurs 10 052 9 005 8 417

Emprunts à court terme (dont concours bancaires courants et
intérêts courus)

17 554 13 465 13 464

Partie courante des emprunts et dettes financières à long terme 3 675 1 829 1 829

Passifs d’impôt courant 637 844 844

Provisions à court terme 247 136 136

Autres passifs courants 10 416 7 233 6 687

Total passifs courants 42 581 32 511 31 377

Total des capitaux propres et des passifs 110 372 91 353 74 000

 Informations financières semestrielles

Au 30 septembre 2011, la valeur du total bilan s’élève à 110,4 M€, contre 91,4 M€ au 31 mars 2011
(données proforma).

Cette hausse est principalement liée à l’évolution des valeurs comptables des autres immobilisations
incorporelles, des participations des entreprises associées, des stocks et en-cours et des créances
clients.

Le montant des capitaux propres s’établit à 38,7 M€, contre 32,5 M€ au 31 mars 2011 (données
proforma).

L’endettement financier net du Groupe ressort à 44,8 M€ sur la base d’un montant des dettes
financières de 50,3 M€ et une trésorerie et des équivalents de trésorerie de 5,5 M€. L’endettement

[…]

Passifs financiers dérivés  98 0

Autres passifs courants  10 416 6 687

L’ensemble de ces dettes figurants dans les autres passifs courants sont à moins d’un an dont 1,186
KUSD au titre des compléments de prix Spartan US et 205 KUSD au titre du complément de prix
Inokatsu.

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 169 sur 276

4. Notes sur le compte de résultat

4.1. Information sectorielle

Depuis le 1
er

 avril date d’intégration du Groupe I2G, Le Groupe CYBERGUN intervient sur deux

secteurs d’activité : la distribution de jouets et répliques d’armes factices destinées au tir de loisir ou

sportif et aux collectionneurs et le secteur des jeux vidéo.

Répliques
d’armes
factices

Jeux
Vidéo

Groupe
Cybergun

Répliques
d’armes
factices

Jeux
Vidéo (1)

Groupe
Cybergun
Pro-forma

Groupe

Cybergun

Jeux
Vidéo

Groupe
Cybergun

En K€
30/09/2011

6 mois
30/09/2011

6 mois
30/09/2011

6 mois

30/09/2010
6 mois

30/09/2010
6 mois

30/09/2010
6 mois

31/03/2011

12 mois
31/03/2011

12 mois
31/03/2011

12 mois

Chiffre d'affaires 40 154 1 439 41 593  33 376 1 146 34 522  73 698 4 099 77 797

Achats consommés -26 666 -469 -27 136  -20 471 -470 -20 941  -45 481 -1 366 -46 847

Marge brute 13 488 969 14 457  12 906 676 13 582  28 217 2 734 30 951

Autres produits de
l'activité

399  399  216 0 216  1 115 0 1 115

Charges de
personnel

-3 975 -241 -4 216  -3 186 -78 -3 264  -7 598 -151 -7 749

Charges externes -6 558 -334 -6 892  -5 983 -99 -6 082  -13 057 -203 -13 260

Impôts taxes et
versements
assimiles

-161  -161  -272 0 -272  -370 0 -370

Dotations aux
amortissements et
provisions

-699 -105 -805  -320 -159 -479  -656 -903 -1 559

Gains et pertes de
change

490  490  -42 0 -42  -213 0 -213

Résultat
opérationnel
courant

2 985 289 3 274  3 318 340 3 658  7 438 1 476 8 914

Autres produits et
charges
opérationnels

-34  -34  -46 0 -46  -62 0 -62

Résultat
opérationnel

2 950 289 3 240  3 272 340 3 612  7 377 1 476 8 853

Produits/Pertes de
trésorerie et
d'équivalents de
trésorerie

  14  74 0   231 0

Charge d'intérêts de
l'emprunt obligataire

  -777  -351 0   -1 157 0

Coût de
l'endettement court
et moyen terme

  -421  -133 0   -482 0

Cout de
l'endettement
financier net

-999 -185 -1 184  -410 -76 -486  -1 408 -152 -1 560

Autres produits et
charges financiers

-234 -51 -285  -90 2 -88  -195 193 -2

Charge d'impôt -744 -18 -762  -922 -39 -961  -1 769 0 -1 769

Quote Part de
résultat des sociétés
mises en
équivalence

0 -32 -32

Résultat net avant
résultat des
activités
abandonnées

974 3 977  1 849 227 2 077  4 005 1 517 5 522

(1) Les comptes de résultat pro-forma au 30 septembre 2010 et 31 mars 2011 ont été établis comme
si l’acquisition d’I2G était intervenue le 1er avril 2010 et intègrent les retraitements suivants :

- Les intérêts de crédit pour le financement de la soulte de 4 MEUR évalués à 152 KEUR par
an et ainsi, 76 KEUR sur 6 mois.

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 170 sur 276

- annulation de la convention de prestation avec Frédéric Chesnais et nouveau salaire I2G pour
un montant net de 393 KEUR au 31 mars 2011 et 16 KEUR au 30 septembre 2010.

- Un impôt sur I2G.

Autres informations :

En K€
Répliques
d’armes
factices

Jeux Vidéo
Groupe

Cybergun

 30/09/2011 30/09/2011 30/09/2011

Goodwill 10 027 16 008 26 035

Immobilisations incorporelles nettes 7 232 9 337 16 569

Immobilisations corporelles nettes 2 539 18 2 557

Titres mis en équivalence 0 5 080 5 080

Répartition de l’activité par zone géographique :

Zones Géographiques
En K€

France
Reste du
monde

TOTAL

Comptes annuels 31/03/2011

Immobilisations incorporelles nettes 3 545 3 135 6 680

Immobilisations corporelles nettes 1 179 1 091 2 270

Chiffre d'affaires (12 mois) 11 617 62 081 73 698

Résultat opérationnel hors change 4 095 3 495 7 590

Compte annuels 30/09/2011

Immobilisations incorporelles nettes 3 520 13 050 16 569

Immobilisations corporelles nettes 1 118 1 439 2 557

Chiffre d’affaires (6 mois) 5 913 35 680 41 593

Résultat opérationnel hors change 495 2 255 2 750

4.2. Caractère saisonnier des activités du groupe

Les ventes d’armes factices ne présentent qu’un faible caractère saisonnier.

Par contre la saisonnalité des jeux vidéo est influencée par le modèle historique liée à la vente de jeux

sur CD dont la commercialisation se concentre traditionnellement sur le dernier trimestre civil. Cette

période correspondant à la mise sur le marché de nouveaux jeux pour les fêtes de fin d’année.

4.3. Autres produits et charges opérationnels

Les produits et charges opérationnels non récurrents s’analysent de la manière suivante :

En K€  30/09/2011 31/03/2011

[…]

Nombre d'actions moyen sur la période 2 879 163 3 152 083

BNPA avant émission des 1.050.000 actions d'apport 1,051 0,960

Résultat net pro forma (KEUR) 4 310 4 310

Nombre d'actions post opération 3 929 163 4 202 083

BNPA après émission des 1.050.000 actions d'apport 1,097 1,072

¹ Le résultat par action est calculé en divisant le résultat net de la société par le nombre moyen pondéré d’actions en circulation

au cours de l’exercice. Le calcul du résultat dilué par action tient compte le cas échéant, des conséquences qu’aurait eu

l’ensemble des instruments dilutifs sur le calcul du résultat de la période et sur celui du nombre d’actions. Les BSA émis sur la

période ainsi que les stock options sont notamment considérés comme étant intégralement convertis en actions à l’échéance,

ce qui entraîne un effet dilutif sur le résultat par action.

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 247 sur 276

 Compte de résultat au 31 mars 2011

Compte de résultat (en K€)

Cybergun

IFRS publié
au 31 mars

2011

I2G euros en
principes

français (1)

Retraitements
pro forma

Renvois
Informations

financières pro
forma

 Chiffre d’affaires 73 698 4 099   77 797

Marge brute 28 217 2 734   30 951

Résultat opérationnel 7 377 1 476 393 (a) 8 853

Coût de l’endettement financier
net

-1 408 0 -152 (b) -1 560

Résultat net avant impôts 5 774 1 517   7 291

Charges d’impôts -1 769 0   -1 769

Résultat net de la période 4 005 1 517 241  5 522

(1) Selon le format de compte de résultat Cybergun

(a) : annulation de la convention de prestation avec F. Chesnais et nouveaux salaires I2G

(b) : intérêts sur lignes de crédit de 4 M€

 Calcul de l’incidence sur le bénéfice net par action sur la base des comptes,
historiques et pro forma, au 31/03/2011

  31/03/2011

  Base non diluée Base diluée¹

Résultat net publié (KEUR) 4 005 4 005

Nombre moyen d'actions sur la période 3 171 396 3 220 000

BNPA avant émission des 1.050.000 actions d'apport 1,26 1,24

Résultat net pro forma (KEUR) 5 894 5 894

[…]

¹ Le résultat par action est calculé en divisant le résultat net de la société par le nombre moyen pondéré d’actions en circulation

au cours de l’exercice. Le calcul du résultat dilué par action tient compte le cas échéant, des conséquences qu’aurait eu

l’ensemble des instruments dilutifs sur le calcul du résultat de la période et sur celui du nombre d’actions. Les BSA émis sur la

période ainsi que les stock options sont notamment considérés comme étant intégralement convertis en actions à l’échéance,

ce qui entraîne un effet dilutif sur le résultat par action.

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 248 sur 276

20.6.4. BILAN PRO FORMA POUR LES PERIODES DU 1ER AVRIL 2010 AU 31 MARS
2011

Actif en K€
Cybergun IFRS

publié au 31 mars
2011

I2G euros en
principes français

(1)

Retraitements
pro forma

Informations
financières
pro forma

Immobilisations corporelles 2 270 6

2 277

Goodwill 9 562

15 215 24 777

Autres immobilisations incorporelles 6 680 900

7 580

Participations entreprises associées 28 1 123

1 151

Autres actifs non courants 456

456

Actifs d’impôts non courants 974

974

Total actifs non courants 19 970 2 029 15 215 37 214

Stocks et en-cours 29 436 25

29 461

Créances Clients 13 321 415

13 736

Actifs d’impôts courants 587

587

Autres actifs courants 1 839 147

1 986

Autres actifs financiers courants 0

0

Trésorerie et équivalent de trésorerie 8 846 -477

8 369

Total actifs courants 54 030 109

54 139

Total actif 74 000 2 138 15 215 91 353

Capital émis 1 056

12 758 13 814

Autres réserves 15 341 -315 315 15 341

Résultat de l’exercice 4 005 1 517 -2 161 3 361

Total capitaux propres 20 402 1 202 10 912 32 515

Emprunts et dettes financières à long terme 22 141

4 000 26 141

Autres passifs non courants 80 106

186

Total passifs non courants 22 221 106 4 000 26 327

Fournisseurs 8 417 588

9 005

Emprunts à court terme 13 464 1

13 465

Partie courante des emprunts et dettes
financières à long terme

1 829

1 829

Passifs d’impôt courant 844

844

Provisions à court terme 136

136

Autres passifs courants 6 687 546

7 233

Total passifs courants 31 377 1 134 0 32 511

Total des capitaux propres et des passifs 74 000 2 442 14 912 91 353

(1) Selon le format de compte de résultat Cybergun

CYBERGUN   Document de référence 2010/2011   Page 249 sur 276

20.6.5. RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES SUR LES INFORMATIONS

FINANCIERES PRO FORMA

 Rapport sur l’examen des informations financières pro forma - document de référence 31
mars 2011

Monsieur le Directeur Général,

En notre qualité de commissaires aux comptes et en application du règlement (CE) N° 809/2004, nous
avons établi le présent rapport sur les informations pro forma non auditées de la société Cybergun